
   

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB PRO DOMOV HARMONIE MIROŠOV VČETNĚ DALŠÍCH 
SLUŽEB  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/215/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

691/23/CN  
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000032 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10174.html  

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Skořická 314, 338 43 Mirošov IČO: 48379808 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radmila Dortová, ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vilém Cais , vedoucí provozně-technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 2. 2. 2023 byla prostřednictvím E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od 

jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

po prostudování ZD máme dotaz ke způsobu ocenění. 

Ve sloupcích I až P  v souboru "Příloha č. 7_Cenová nabídka - úklid podlah a obkladů včetně souvisejícíc..." 

list "cenová nab_podlahy, obklady" není v celkové ceně součet všech řádků.  Řádek 169 Celkem se sčítá 

až od řádku 6. Jedná se o chybu či to má své opodstatnění.  

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto uvádí, že v předmětné Příloha č. 7 došlo k administrativnímu pochybení ve stanovení 

vzorců a jejich součtů.  

Zadavatel dále z vlastní vůle upravuje a upřesňuje Přílohu č. 6_ Krycí list nabídky. 



2 
 

Zadavatel současně přílohou přikládá nové znění dokumentů ve znění Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 3. 2. 2023 

a to: 

1)  Příloha č. 7_Cenová nabídka - úklid podlah a obkladů ve znění Vysvětlení ZD č. 1 

2) Příloha č. 6_Krycí list ve znění Vysvětlení ZD č. 1  

Upozornění:  

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do  

8. 3. 2023 do 10:00 hodin. 

V Plzni dne 3. 2. 2023                                                                                 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2023-02-03T13:49:04+0100
	Mgr. Renata Janoušková




